1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

№

	О составе Координационного совета   по развитию инвестиционной и предпринимательской активности, защите прав предпринимателей в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить состав Координационного совета по развитию инвестиционной и предпринимательской активности, защите прав предпринимателей в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики (далее – Совет) в следующей редакции:
	Семенов Павел Юрьевич
	- глава Красноармейского муниципального округа (председатель Совета)

	Лаврентьев Андрей Валентинович
	- первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник  управления по благоустройству и развитию территорий (заместитель председателя Совета)

	Григорьева

Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник  отдела образования и молодежной политики (заместитель председателя Совета)

	Николаева Вероника Васильевна
	- временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям - начальника отдела экономики и инвестиционной деятельности (заместитель председателя Совета)

	Ефимова

Наталия Анатольевна
	- заместитель  начальника отдела  экономики и инвестиционной деятельности (секретарь Совета)

	Артемьев

Леонид Иванович
	- начальник отдела правового обеспечения

	Владимирова

Людмила Георгиевна
	- начальник финансового отдела администрации Красноармейского муниципального округа

	Семенова

Ирина Витальевна
	- начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений

	Моисеев

Павел Сергеевич
	- начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства

	Васильева Анжелика Анатольевна

	- временно исполняющий обязанности начальника отдела культуры, социального развития и архивного дела

	Васильев Денис Геннадьевич
	- исполнительный директор АНО «Агентство инвестиционного развития Чувашии»

	Захаров Александр Львович
	- директор МУП ЖКХ Красноармейского района (по согласованию)

	Пуяндайкин Виталий Петрович
	- начальник северного производственного отделения филиала ПАО «Россети Волга»- «Чувашэнерго» (по согласованию)

	Петров Владимир Валерьянович
	- начальник Красноармейского газового участка филиала АО «Газпромраспределение Чебоксары» в г. Цивильск (по согласованию)

	Дмитриев

Игорь Валериевич

	- директор ООО «Автошвейпред», член общественного совета Красноармейского муниципального округа (по согласованию)

	Николаева

Роза Александровна
	- председатель Совета Красноармейского райпо, председатель Красноармейского районного отделения Союза женщин Чувашии (по согласованию)

	Петров

Валерий Иванович
	- руководитель ООО «ВОЛИТ», председатель Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа, (по согласованию)

	Иванов Святослав Петрович
	- руководитель ООО «Красное Сормово» (по согласованию)

	Попов Алексей Юрьевич
	- директор ООО «Агрофирма Таябинка»  (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 22.03.2022 № 241 «О составе Координационного совета   по развитию инвестиционной и предпринимательской активности, защите прав предпринимателей в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики».
Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                             П.Ю. Семенов
PAGE